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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! DUŻY SUKCES KRAKOWSKIEGO PROGRAMU IN VITRO 

Już siedemdziesięcioro dzieci urodziło się w Krakowie w ramach 

dofinansowania z miejskiego programu in vitro z 2022 roku. W ubiegłym roku 

Kraków przeznaczył na ten cel kwotę 1 mln zł i w wyniku naboru 

dofinansowanie zostało przyznane 201 parom. Pierwsze dwie dziewczynki w 

ramach tego programu urodziły się w Krakowie w lutym tego roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PODARUJ DZIECIOM PREZENT POD CHOINKĘ  

Po raz kolejny Urząd Miasta Krakowa i Fundacja z rąk do rąk, prowadząca 

na Facebooku grupę „Kraków – oddam za darmo”, organizują akcję „Paczka pod 

choinkę”. Obejmie ona wsparciem dzieci, które ze względu na sytuację życiową 

nie mogą otrzymać wymarzonych prezentów pod choinkę. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UWAGA NA OBLODZENIE!  

IMGW w Krakowie prognozuje oblodzenie nawierzchni dróg i chodników, 

po opadach deszczu i deszczu ze śniegiem. Ostrzeżenie obowiązuje od dziś, 21 

listopada od godz. 20.00, od środy, 22 listopada do godz. 9.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FOTOWOLTAIKA NA ZABYTKACH 

Jednostka Klimat-Energia-Gospodarka Wodna rozpoczyna realizację 

inwestycji fotowoltaicznych na dachach obiektów objętych ochroną 

konserwatorską. Wszystko po to, by poprawić wydajność energetyczną 

gminnych budynków. Mowa m.in. o Nowohuckim Centrum Kultury przy al. Jana 

Pawła II w Krakowie wybudowanym w latach 70. XX wieku. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277508,202,komunikat,duzy_sukces_krakowskiego_programu_in_vitro.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.facebook.com/groups/178048405708795
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277504,29,komunikat,podaruj_dzieciom_prezent_pod_choinke.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277507,29,komunikat,uwaga_na_oblodzenie_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚWIĘTA ZACZYNAMY OD JARMARKU! OTWARCIE JUŻ W PIĄTEK 

Otwarcie jarmarku bożonarodzeniowego na krakowskim rynku to dobry 

wstęp do zbliżających się świąt. Od ponad 30 lat stoiska kupców odwiedzają 

poszukiwacze świątecznych prezentów i wyjątkowej atmosfery. To sprawia, że 

jarmark zyskał już miano atrakcji turystycznej rozpoznawalnej na całym 

świecie. W tym roku oficjalne rozpoczęcie imprezy poprzedzi taneczny 

happening – dla każdego! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ENERGIA SPOŁECZNA PORUSZY OPEN EYES ECONOMY 2023  

Międzynarodowy Kongres Ekonomii Wartości Open Eyes Economy Summit 

już po raz ósmy zagości w ICE Kraków! W tym roku porozmawiamy przede 

wszystkim o energii społecznej, sztucznej inteligencji, transformacji 

energetycznej, sytuacji samorządów i bezpieczeństwie zdrowotnym. 

Wydarzenie, również online, odbędzie się 21 i 22 listopada. Rejestracja wciąż 

trwa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

CEZARY OBRACHT-PRONDZYŃSKI OTRZYMAŁ NAGRODĘ VINCENZA 

Tegorocznym laureatem Nagrody Rady Miasta Krakowa im. Stanisława 

Vincenza, przyznawanej za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury Europy 

Środkowo-Wschodniej, jest prof. Cezary Obracht-Prondzyński. Uroczystość 

wręczenia nagrody odbyła się dziś, 21 listopada podczas VIII Kongresu 

Open Eyes Economy Summit w Centrum Kongresowym ICE Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZNAMY WYNIKI JESIENNEJ KAMPANII ROWEROWEJ 

Zakończyła się Jesienna Kampania Rowerowa w ramach projektu „STARS 

Rowerem do szkoły”. W akcji wzięły udział 42 szkoły podstawowe, tj. ponad 20 

tys. uczniów i ponad 2 tys. nauczycieli i pracowników szkół. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MARCIN SZCZYGIELSKI LAUREATEM NAGRODY IM. FERDYNANDA 

WSPANIAŁEGO  

19 listopada zakończył się 10. Festiwal Literatury dla Dzieci. Podczas 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277498,26,komunikat,fotowoltaika_na_zabytkach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277468,31,komunikat,swieta_zaczynamy_od_jarmarku__otwarcie_juz_w_piatek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277138,32,komunikat,energia_spoleczna_poruszy_open_eyes_economy_2023.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277495,33,komunikat,cezary_obracht-prondzynski_otrzymal_nagrode_vincenza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277479,202,komunikat,znamy_wyniki_jesiennej_kampanii_rowerowej.html
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finałowej gali poznaliśmy nazwisko laureata Nagrody im. Ferdynanda 

Wspaniałego, którym został Marcin Szczygielski i jego książka „Antosia w 

bezkresie". W głosowaniu festiwalowej publiczności zwyciężył „Tygrys" 

Cezarego Harasimowicza i Marty Kurczewskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „MOCIUM PANIE, CHODŹŻE NA GRANIE!”– ZAPRASZA BIBLIOTEKA 

KRAKÓW 

Biblioteka Kraków zaprasza w sobotę, 25 listopada, na publiczną 

premierę sensacyjnej gry paragrafowej „Mocium Panie, chodźże na granie”, 

opartej ma życiu i twórczości Aleksandra Fredry, najwybitniejszego polskiego 

komediopisarza, literackiego patrona 2023 roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPRASZAMY NA UROCZYSTE ODSŁONIĘCIE RZEŹBY „DYSTANS” PRZED 

NCK 

28 listopada, o godzinie 18.00, na skwerze przed budynkiem 

Nowohuckiego Centrum Kultury odbędzie się uroczyste odsłonięcie rzeźby 

„Dystans”, autorstwa Stanisława Bracha. Rzeźba powstała w ramach 

działalności związanej z prezentacją dzieł sztuki i eksponowaniem ich w 

przestrzeni publicznej i realizacji zadania pn. „Dystans – zakup i ekspozycja 

dzieła na terenie Nowohuckiego Centrum Kultury”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FREESTYLE HEROES TOTAL ACTION SHOW PO RAZ PIERWSZY W 

KRAKOWIE 

Szósta edycja, po raz pierwszy w Krakowie - FREESTYLE HEROES Total 

Action Show, czyli spektakl łączący sporty ekstremalne, ogień, muzykę, dźwięki, 

zapach i niesamowite emocje! Wydarzenie odbędzie się w sobotę 17 lutego 

2024 r. w TAURON Arenie Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W STYCZNIU STARTUJE TRASA SPEKTAKLI KABARETOWYCH „DANIEC 

KONTRA WÓJCIK” 

W styczniu 2024 roku startuje wyjątkowa trasa spektakli kabaretowych: 

„DANIEC kontra WÓJCIK”. Będzie to trasa, podczas której zmierzą się ze sobą, 

na monologi, piosenki i parodie, dwaj wyjątkowi satyrycy i kabareciarze: Marcin 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277481,33,komunikat,marcin_szczygielski_laureatem_nagrody_im__ferdynanda_wspanialego_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277483,33,komunikat,_mocium_panie__chodzze_na_granie____zaprasza__biblioteka_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277484,33,komunikat,zapraszamy_na_uroczyste_odsloniecie_rzezby__dystans__przed_nck.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277486,33,komunikat,freestyle_heroes_total_action_show_po_raz_pierwszy_w_krakowie.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                          wtorek, 21 listopada 2023 r. 
 

 

 

4 

Daniec i Michał Wójcik. Zapraszamy 21 stycznia o godz. 17.00 do TAURON Areny 

Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PROFILAKTYKA OD CHWILI NARODZIN 

Pierwsze tygodnie po narodzinach dziecka są niezwykle istotne dla jego 

prawidłowego rozwoju. U wszystkich nowo narodzonych dzieci wykonuje się 

badania przesiewowe. Umożliwiają one wczesne wykrycie chorób i wdrożenie 

leczenia. Wykonywanych jest około 30 badań i testów. W ciągu pierwszych 24 

godzin życia dziecka rozpoczynają się już szczepienia ochronne. „Profilaktyka 

zdrowia noworodka i wcześniaka” to temat najbliższej „Środy z Profilaktyką” - 

cyklicznej akcji edukacyjnej Narodowego Funduszu Zdrowia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! WSTRZYMANIE PRAC NA MOŚCIE ZWIERZYNIECKIM 

21 listopada wstrzymane zostały prace awaryjne przy wymianie dylatacji 

na moście Zwierzynieckim. Ze względu na fakt, że most Zwierzyniecki jest 

alternatywną przeprawą dla kierowców poruszających się po mieście, prace na 

nim zostaną podjęte dopiero po zakończeniu remontu mostu Dębnickiego.

 

 

W ŚRODĘ  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 9:00 - montaż pierwszej figury - Smoka Geodety -  w ramach kolejnego etapu 

realizacji smoczego szlaku, rejon Szkoły Podstawowej nr 29, ul. Dembowskiego 12 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

16:00 - VIII Międzynarodowy Kongres Ekonomii Wartości Open Eyes Economy 

Summit, Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 17 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277487,33,komunikat,w_styczniu_startuje_trasa_spektakli_kabaretowych__daniec_kontra_wojcik_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277506,202,komunikat,profilaktyka_od_chwili_narodzin_.html
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Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 


